СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
от 09.01. 2019 года                                	               	                     № 2

Об утверждении плана работы Собрания представителей
сельского поселения Дубовый Умёт муниципального
района Волжский  Самарской области на 2019 год

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Дубовый Умёт, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умёт
          РЕШИЛО:

          1.Утвердить план работы Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области  на 2019 год согласно приложению 1.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Дубовый Умёт                          В.Н.Парамзин

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Дубовый Умёт                                            А.Н.Шапорина